
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 217 / 2020 - GAB/ARAQ (11.01.02.01) 

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 28 de agosto de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores Simone Padilha, Siape nº 1827000; Tiago Jones Back, Siape
nº 2382344; Jefferson Douglas Viana, Siape nº 1134696; Luiz Fernando Hreisemnou Do
Rosario, Siape nº 2021417; Gabriela Wiggers de Andrade, Siape nº 2084166; Guilherme
Migliorini, Siape nº 2173821; Cassio De Souza Giabardo, Siape nº 1834638; Maria De
Lourdes De Mira, Siape nº 1160252; Maika Janine Lazzaris, Siape nº 1755778, para sob a
presidência da primeira, cons�tuir Comissão de elaboração de proposta de regularização
patrimonial do acervo bibliográfico do IFC - Campus Araquari. 

Art. 2º - Validar as ações deste colegiado realizadas a par�r de 09 de julho de 2020.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 31/08/2020 19:47 ) 
CLEDER ALEXANDRE SOMENSI 

DIRETOR GERAL - TITULAR 
DG/ARA (11.01.02.02) 

Matrícula: 1836822 

Processo Associado: 23349.000347/2019-35

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 217, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 28/08/2020 e o código de verificação: b7befe3538

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

